

Møtereferat Elevrådet Storhaug skole

Gruppe:	Elevrådet 2-4 trinn og 5 - 7 trinn
Møtested:	Møterommet
Møtedato/-tid:	07.09.22 kl 11:45 - 12:30 08.09.22 kl 12.00 - 12.45
Deltakere som var til stede:	2A: Mikkel og Peter 2B: Tuva og Filip 2C: Io og Nikolai 3A: Vaka og Angus 3B: Petra og Pan 3C: Eira Kornelia og Henrik 4A: Ivan og William 4B: Wilma og Marius 5A: Birk og Ella 5B: Alva og Brage 6A: Malin og Lukas 6B: Eir og Eric 7A: Lerke og Emma 7B: Mari og Daniel 7C: Julian og Astrid

Sak:	
1	Første møtet i elevrådet og begge representantene stilte. Vi tok en presentasjonsrunde og tok et felles gruppebilde til slutt. Vi gikk igjennom klasseregler og friminuttsregler.
2	<p>Saker:</p> <ul style="list-style-type: none">- Skolen: 2. trinn ønsker piler i trappene som viser hvilken side man skal gå opp og ned trappen. Dette for å unngå kaos og krasj i trappene. Småtrinnene synes det er tungvint å låse ut og inn døren til toalettet. De store trinnene forteller at de ikke har begynt med dette. Flere synes det er dårlig lukt på toalettene 3. trinn ønsker hyller i garderoben! 4. trinn synes det hadde vært kjekt å besøkt andre klasser mer, f.eks besøke 1 - 3 trinn og være hjelpelærere Kanonballturnering blir nevnt - vi håper vi kan starte en turnering på skolen etterhvert!- Skolegård: Ønsker mer utlånsleker til TL som bøtter og spann. Renate skal prøve å få kjøpt dette inn. 3. trinn synes det var dumt at de ikke ble mini - TL i år - Renate har informert elevrådslederne om at dette var spesielt for i fjor da 4. trinn ikke var ute med de små. Husk å passe på å levere inn lekene til TL! Hvis du mister en leke - gi beskjed!) Klassene <u>må</u> passe på ballbinge-tiden, ikke ta banen fra andre! Småtrinnene synes også det hadde vært kjekt å prøvd nye sporter i ballbingen - kan dette diskuteres på trinn og bli enige med elevene? Ønsker flere søppelspann, nett rundt ballbingen, bedre klasseballer og volleyballnett i skolegården. Elevene ønsker også at balansetauet i skolegården + basketballnettet skal bli fikset. <u>Flere forteller at de synes det er dumt at melkekartongene blir tatt med ut og sprenget i skolegården. Forteller også at noen elever tuller med syklene som står låst i sykkelstativet (spesielt ved juniorbygget). Fint hvis dette blir tatt opp i klasserommene.</u>

- **Friminutt-regler:** Dissene i skolegården - flere som forteller at elever ikke teller riktig på de. Dette bes ta opp i klasserommene.
2-4 trinn opplyser om stjeling av klinkekuler i friminuttene - dette er ikke greit! minner på at man tar med klinkekuler på eget ansvar.
6. trinn ønsker at også pokemonkort skal bli lov å ta med på skolen.

- **Klasserom:** Noen klasser opplever at klasserommene er kalde, dette forteller både småtrinnene og de store.
4 trinn som deler rom med SFO har opplevd at ting har blitt stjålet fra hyllene etter skoletid og at det har blitt lagt matrester i hyllene.
Småtrinnene forteller om at flere elever har med fristende matpakker på skolen. Skal vi ha en felles regel om dette?
Kartene i klasserommene til 5. trinn er dårlige. Forteller også om for små og trange klasserom til så mange elever.
6. trinn ønsker vannkoker i klasserommet + ballpumpe til å ha i klasserommet

- **Biblioteket:** Småtrinnene ønsker flere lavere bokhyller og flere "populære" bøker. Renate nevner boken som Ranghild har på biblioteket der elevene kan tipse om bøker man kan bestille inn.